ФОРМА  ЗАЯВКИ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить торговое место на праздничной ярмарке в месте
проведения городских праздничных мероприятий посвященных празднованию Дня
Победы  по адресу:______________________________________________, проводимой
9 мая 2021 года  на основании распоряжения заместителя мэра – председателя
комитета по экономике и стратегическому планированию администрации
города Иркутска от «___» ___________ 2021 года № 182-02-________«Об организации
и проведении праздничных ярмарок в местах проведения мероприятий, посвященных
празднованию Дня Победы на территории города Иркутска»

количество торговых мест: ___________________ (_____________)

ассортимент товаров: ____________________________________________

площадь  торгового места  _____ м2_(__________)

с использованием торгового
оборудования (при необходимости): ________________________

                                   (тип торгового оборудования)

Приложения: на ______ листах  в _____ экз.

«______» _______________ 20__ г.                                      _________ /___________________/

Приложение № 2
к порядку предоставления мест для
продажи товаров (оказания услуг)
на ярмарках

И.о. заместителя мэра - председателя комитета по экономике
и стратегическому планированию администрации города Иркутска
И.Б. Фоминых
от ________________________________________________________

наименование
___________________________________________________________

(юридический, почтовый адрес)
_____________________________________________________________
_
контактная информация (номер телефона, адрес электронной почты)

 2

Приложение:
1) для юридических лиц:
- выписка из единого государственного реестра юридических лиц;
- копия документа, подтверждающего полномочия руководителя или копия документа,

удостоверяющего права (полномочия) представителя юридического лица, если с заявлением
обращается представитель юридического лица;

- ассортиментный перечень товаров (для ролл-баров, купав, кофемобилей – фото оборудования,
для товаров народного промысла – фото ассортимента).

В части услуг общественного питания:
-документ, подтверждающий наличие стационарного объекта общественного питания,

производства
(СП 2.3.6.1079-01» Санитарно-эпидемиологические требования к организациям общественного
питания и оборотоспособности в них пищевых продуктов и продовольственного сырья»).

2) для индивидуальных предпринимателей:
- выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей;
- копия документа, удостоверяющего личность (паспорта);
- ассортиментный перечень товаров (для ролл-баров, фудтраков, кофемобилей – фото

оборудования, для товаров народного промысла – фото ассортимента);
В части услуг общественного питания:
-документ, подтверждающий наличие стационарного объекта общественного питания,

производства
(СП 2.3.6.1079-01» Санитарно-эпидемиологические требования к организациям общественного
питания и оборотоспособности в них пищевых продуктов и продовольственного сырья»).

3) для физических лиц:
- копия документа, удостоверяющего личность (паспорта);
- ассортиментный перечень товаров (для товаров народного промысла – фото ассортимента).

  "____" ________________ 20___ г.                   _______________/________________________/
                                                                                    (подпись)                                   (Ф.И.О.)